ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

Борского сельское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

10 декабря 2019 года                                                                                            №1
дер. Бор
О проекте бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов
Председатель комиссии:
Тихонов Валерий Иванович – глава Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
Члены комиссии:
Сумерин Владимир Николаевич – глава Администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Тузова Тамара Анатольевна – начальник ФЭС – главный бухгалтер Администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Воронина Светлана Владимировна – заместитель главы Администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
Егорова Наталья Леонидовна – депутат Совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Секретарь:
Теплякова Ирина Михайловна – главный специалист Администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Тихонов Валерий Иванович – глава Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области:
· Предлагаю на ваше рассмотрение следующую повестку дня:

	ПОВЕСТКА  ДНЯ:
«Проект бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» прилагается.

· Кто за данную повестку дня? Прошу голосовать.

Повестка дня принята единогласно.
СЛУШАЛИ:
О проекте бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов слушали Тузову Тамару Анатольевну – начальника ФЭС – главного бухгалтера Администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области. Заключение контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района на проект бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов и проект решения о бюджете Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов прилагаются.

ВЫСТУПИЛИ:
Тихонов Валерий Иванович – глава Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области:

· Есть какие-либо предложения и замечания? Нет. Предлагаю рекомендовать Совету депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области принять бюджет Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» – 18  человек, «против» –  нет, «воздержались» – нет.

Решение принято.

Прилагается:
1. Решение публичных слушаний Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области №1 от 10 декабря 2019 года;

2. Постановление главы Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области №1 от 20 ноября 2019 года «О проведении публичных слушаний по вопросу: «О проекте бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»»;

3. Доклад Тузовой Т.А.;

4. Проект бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годы;

5. Заключение контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района на проект бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов;

6.  Список участников публичных слушаний.
Председатель                                                                                       В.И. Тихонов
Секретарь                                                                                       И.М. Теплякова